
UCHWAŁA NR XXV/135/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Grodzisk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, 
z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grodzisk na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Grodzisk Nr XII/58/12 z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Grodzisk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1749).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 3CB788C8-E5E4-46AC-8664-2259BA8B953E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/135/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Grodzisk
na stałe obwody głosowania

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Czarna Cerkiewna, Czarna Średnia, Dołubowo-Wyręby, 
Siemiony, Targowisk

budynek po byłej szkole
Czarna Cerkiewna 45

2 Grodzisk, Bogusze-Litewka, Bogusze Stare, Kosianka Leśna, 
Kosianka Stara, Żale, Mierzynówka

świetlica OSP
w Grodzisku
ul. 1 Maja 6

3 Koryciny, Kozłowo, Czaje, Małyszczyn, Stare Sypnie, Sypnie 
Nowe, Kosianka-Boruty, Kosianka-Trojanówka, Krynki 
Białokunki, Krynki Borowe, Krynki-Jarki, Żery Bystre, Żery-
Czubiki, Żery-Pilaki, Porzeziny-Giętki, Porzeziny-Mendle

świetlica wiejska
Sypnie Nowe 2

4 Lubowicze, Stadniki, Kamianki, Morze, Jaszczołty, Krakówki-
Dąbki, Krakówki-Włodki, Krakówki-Zdzichy, Rybałty

świetlica wiejska
Stadniki 36A

5 Biszewo, Czarna-Wielka, Drochlin, Makarki, Niewiarowo-
Przybki, Niewiarowo-Sochy, Aleksandrowo, Krynki-Sobole

świetlica wiejska
Makarki 35 

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 3CB788C8-E5E4-46AC-8664-2259BA8B953E. Podpisany Strona 1




